主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年11月13日
發文字號： 陽明交大人藝字第1130051831號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立陽明交通大學人文藝術與社會學院徵求院長候選人公告、國立陽明交通大學

人文藝術與社會學院院長候選人推薦表

​本校人文藝術與社會學院徵求院長人選，歡迎相關學域

之學者推薦或申請院長候選人。

一、

二、

​

本校人文藝術與社會學院自即日起公開徵求院長候選

人，請於 114 年 1 月 3 日（星期五）下午5:00以前，將相

關資料之紙本一式兩份及電子檔，以郵戳為憑寄到：「3
0010新竹市大學路1001號 國立陽明交通大學人文藝術與

社會學院 院長遴選委員會」收； 電 子 檔 請 傳 以 下 電
子 郵 件：chass@nycu.edu.tw，主旨請註明：「院長候選

人推薦申請案」。

檢附旨揭徵求院長候選人公告及推薦表；其他相關資訊

請上網（網址：https://chass.nycu.edu.tw/）下載、查閱。

正本：全校各單位、各公私立大專校院、中央研究院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 300093 新竹市大學路1001號
聯絡人 ： 陳怡雅
聯絡電話 ： 02-28267000　分機：65038
電子郵件 ： chass@nycu.edu.tw

113/11/13
15:22:07

1130028787

總收文　113/11/13

第1頁，共1頁